
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Unidade Belo Horizonte

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

         P O R T A R I A      D M     Nº 05/2021 DE 29 DE JANEIRO de 2021

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO FEDERAL
DE  EDUCAÇÃO  TECNOLÓGICA  DE  MINAS  GERAIS,  no  uso  de  suas
atribuições legais  e  regimentais  e  considerando deliberação de  reunião do
Núcleo da EPTNM, 

RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear  para  Coordenação  do  Núcleo  de Ensino  de  Graduação  do
Departamento de Matemática (DM), os docentes:

          
Jeanne Carmo Amaral – coordenadora do Núcleo de Graduação.

Frederico  Augusto  Menezes  Ribeiro –  sub-coordenador  do  Núcleo  de
Graduação.
   

Art 2° - Essa portaria entra em vigor no dia 01 de Fevereiro de 2021 e é válida até 01

de Fevereiro de 2023.

           


